

Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO 02/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 45/2021

A Prefeitura Municipal de Birigui, de ordem do Sr. Prefeito Municipal de Birigui, e de conformidade com os **Editais 11/2021 e 15/2021**, **CONVOCA**, os candidatos abaixo, a se apresentarem junto a Diretoria de Gestão de Pessoas desta Prefeitura, situado na Rua Anhanguera, 1.155, Jd. Morumbi, no horário das 7:30 à 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. No prazo máximo de 03 (três) dias úteis, para a celebração do Contrato de Trabalho.

Classif.	Nome	Sexo	C.P.F.	Dt. Nasc.	Nota
35	Gilson das Neves	Masc.	067.207.918.69	Aux. de Serviços Gerais	35
36	Silval Linares Silva	Masc.	095.478.988-17	Aux. de Serviços Gerais	36
37	Adilson Carlos de Assis Silva	Masc.	117.367.278-85	Aux. de Serviços Gerais	37
38	Marcos Antônio Viana	Masc.	119.935.758-80	Aux. de Serviços Gerais	38
39	Lazaro Augusto Chinelato Moura	Masc.	067.470.528-97	Aux. de Serviços Gerais	39
40	Luis Antonio Dos Santos Gama	Masc.	195.401.038-94	Aux. de Serviços Gerais	40
41	Carlos Rogélio dos Santos	Masc.	189.161.348-03	Aux. de Serviços Gerais	41
42	Ednilson Aparecido Bazani	Masc.	158.745.268-54	Aux. de Serviços Gerais	42
43	Alex Valensuela Martins	Masc.	737.153.600.20	Aux. de Serviços Gerais	43
44	Paulo Henrique De Souza Oliveira	Masc.	810.686.381-68	Aux. de Serviços Gerais	44

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 15 de junho de 2021.

Leandro Maffeis Milani Prefeito Municipal